amb banda de rodadura antiabrasiva. 
Acabat lacat en color blanc 

3,00 841,60 2524,80 

TOTAL PEC   109.688,42 € 

I.V.A.   23.034,57 € 

PEC + IVA   132.722,99 € 

4.2.- Pressupost total 

El Pressupost estimat de referència per aquesta actuació és de CENT TRENTA-DOS 

MIL SET-CENTS VINT-I-DOS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS (132.722,99 €, IVA 

inclòs). 

Les persones licitadores presentaran la documentació tècnica següent que defineixi el 

parquet ofert, per acreditar que la solució proposada pel licitador compleix amb els 

requisits tècnics obligatoris establerts a l’apartat 2.1.